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
endringer av gebyr/    avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 4492,‑. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig. 

Formuesverdi primær
Kr 884 955

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 539 819

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi per kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
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Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/    BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel,  
forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 500

Velforening
Pliktig medlemskap i Marineveien velforening. Styreleder opplyser om at de avholdes 1  
til 2 dugnader i året (ofte forberedelse til 17.mai). Velforeningen eier også tomten som  
iTrain ligger, som henter inn 30.000 kr inn i året som brukes til vedlikehold og drift. 

Det foreligger noen vedtekter, men styreleder har ikke lykkes med å hente de frem. Blir  
beskrevet som enkle retningslinjer som kort fortalt går ut på å være snill og grei, i følge  
styreleder.

Regnskapet blir driftet i privat regi. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 22, bruksnummer 759 i Bergen kommune.Gårdsnummer 22,  
bruksnummer 146 i Bergen kommune.Gårdsnummer 22, bruksnummer 150 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 22, bruksnummer 798 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/    22/    759:
22.12.1961 ‑ Dokumentnr: 309912 ‑ Erklæring/    avtale
BESTEMMELSER OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V. 



Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.1969 ‑ Dokumentnr: 8447 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.1987 ‑ Dokumentnr: 13519 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i Marineveien Vel. 
Med flere bestemmelser 

05.03.1987 ‑ Dokumentnr: 7260 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:22 Bnr:146 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 511529 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:22 Bnr:759 

05.04.1993 ‑ Dokumentnr: 7079 ‑ Best om garasje/    parkering
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:22 Bnr:146 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:22 Bnr:150 
A.513 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen, datert 12.10.1964. 
Tiltaket gjelder 8 stk vertikaldelte 2 etasjers trehus. 

Dagens planløsning avviker fra byggetegninger.
Kjeller‑etasjen: Dagens tv‑stue er definert som bod i de opprinnelige byggetegningene.
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